
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 27 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.AI.272.2.1.2025.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Starosty Otwockiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego,  

nr referencyjny postępowania S.AI.272.2.1.2025.MW 

 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Usługa cateringowa na wydarzenie pn. „Żyj Zdrowo efekty, które inspirują” 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz, ul. Górna 10c, 05-480 Otwock Wielki, z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 4.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofer-

ty brutto 

Punkty 

(cena 

100 %) 

1.  LAWENDOWY DWOREK MIROSŁAW 

AUGUSTYNIAK 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

8.890,00 45,00 

2.  Speed Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Dywizjonu AK „Jeleń” 1/160, 00-712 Warszawa 

6.200,00 64,52 

3.  ”GRANATOIL” GRANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 

7.384,00 54,17 

4.  RESTAURACJA AMFITRION SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Smoleńska 75/8, 03-528 Warszawa 

3.800,00 ---------- 

5.  Tomasz Makać-Mikołajczyk Catering Blue  

Plac Chreptowicza 26, 08-124 Mokobody 

6.480,00 61,73 

6.  Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz 

ul. Górna 10c, 05-480 Otwock Wielki 

4.000,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz, spełnia warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i uzyskała 100,00 pkt, tj. największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XII. Warunków 

Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

Uzasadnienie dot. odrzucenia oferty: 

Odrzucenie Oferty Wykonawcy RESTAURACJA AMFITRION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z uwagi na brak podpisania Oferty.  

  

         z up. Zarządu Powiatu   

                                            Tomasz Laskus 

                    STAROSTA 

                   

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2025-01-27T12:15:10+0100
	Tomasz Bogumił Laskus




